
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
___ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА» 

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ
14.04. 2025 г. № 992 -о\д

г. Кропоткин
«Об участии в дружеской встрече по мини-футболу!»

На основании письма МКУ КМЦ «Светофор» № 67 от 11.04.2025 год «О 
проведении дружеской встречи» и с целью укрепления здоровья, вовлечения 
молодежи в систематические занятия физической культурой и спортом, 
пропаганды здорового образа жизни, в рамках мероприятий активного отдыха, 
формирования ЗОЖ, приказываю:

1. Руководителю физического воспитания Шаталиной Е. К. подготовить 
команду для участия в дружеской встрече по мини-футболу.

2. Место проведения, дата и время : г.Кропоткин, стадион «Юность», 
15.04.2025 год, 13.00,

3. Команда в следующем составе:
1. Чипигин Владимир № 23-ТЭПС-1
2. Дияк Мирон № 23-МЛ-1
3. Рощепко Ярослав № 24-КС-2
4. Стражков Иван № 22-ТЭПС-1
5. Моргун Евгений № 22-МЛ-1
6. Уфимцев Иосиф №24-МЛ-2
7. Ивченко Тимур № 24-ТЭПС-1
8. Елесеев Алексей №24-МЛ-2
9. Колесник Богдан № 22-ОВ-1
10.Аракелян Олег №24-ТЭПС-1
11. Изотов Роман №23-ТЭПС-2
12. Ко лесник Богдан №22-ОВ-1

4. Ответственным за жизнь и здоровье обучающихся в пути, на месте 
пребывания назначить руководителя физического воспитания

5.
Шаталину Е.К 
Контроль 
руководит/йя^

6.

Директор
Проект внес:
Руководитель ФВ

[ настоящего приказа возложить 
спитания Шаталину Е.К.

его подписания.

В.А. Шахбазян

на

Е.К.Шаталина




